

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขายะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๕

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๙๙๒,๐๐๐ บาท (รวม VAT)

๓. ลักษณะโดยสังเขป งานก่อสร้างระบบป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๕,๙๙๒,๐๐๐ บาท (รวม VAT)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ๑ ฉบับ / ชุด

๕.๑ งานสะพานและท่อเหลี่ยม

๕.๒ _____

๕.๓ _____

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ หัวหน้างานแหล่งน้ำ ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายจเร เชี่ยวเลี่ยน วิศวกร ๕ กรรมการฯ

๖.๓ นายวิษณุ กาลาศรี นายช่างโยธา ๕ กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

วันที่ 2 ต.ค. 2557

งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขายะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

แบบเลขที่ กผว.ยห.1/57 (A1 จำนวน 2 แผ่น)

สถานที่ โรงสูบน้ำแรงต่ำยะหา

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
	<u>สรุปราคาค่าก่อสร้าง</u>			
1	<u>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</u>			
1.1	งานปรับพื้นที่และวางपाชุดต่อ	18,275.00		
1.2	งานระบบป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง ความยาว 100 ม.	4,705,030.00		
	รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	4,723,305.00	1.2467	5,888,544.34
2	<u>ประเภทงานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว</u>			
2.1	งานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว	129,320.00		
	รวมประเภทงานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว	129,320.00	1.0700	138,372.40
	รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน			6,026,916.74
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (รวม ภาษี 7%)			6,026,916.74
	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7%			5,632,632.47
สรุป	รวมค่าก่อสร้างไม่รวม ภาษี 7% (พิเศษ)			5,600,000.00
	ตัวอักษร	ห้าล้านหกแสนบาทถ้วน		

หมายเหตุ

- Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
- รายการประมาณราคานี้ จัดทำขึ้นเพื่อใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคากลาง ผู้รับจ้างต้องตรวจสอบปริมาณงานที่จะต้องปฏิบัติตามรายการและแบบแปลนในสัญญาอย่างครบถ้วนสมบูรณ์แล้ว ผู้รับจ้างจะไม่นำปริมาณงานที่แสดงในบัญชี ฯ นี้ มาได้แย้ง เพื่อจำกัดปริมาณงานที่ต้องทำตามสัญญา

(.....)

ประธานกรรมการฯ

(.....)

กรรมการฯ

(.....)

กรรมการฯ

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 5

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง (ราคากลาง)

วันที่ 2 ต.ค. 2557

งานก่อสร้างและปรับปรุงแหล่งน้ำ กปภ.สาขายะหา อ.ยะหา จ.ยะลา

แบบเลขที่ กผว.ยท.1/57 (A1 จำนวน 2 แผ่น)

สถานที่ โรงสูบน้ำแรงต่ำยะหา

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่และถางป่าชุดตอ								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้างบ่อชักน้ำเดิม พร้อมขนไปทิ้ง	เหมา	1.00	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
1.2	งานปรับพื้นที่และถางป่าชุดตอ	ตร.ม.	1,250.00	-	-	3.42	4,275.00	4,275.00	
	รวมข้อ 1 งานปรับพื้นที่และถางป่าชุดตอ				0.00		18,275.00	18,275.00	
2	งานระบบป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง ความยาว 100 ม.								
2.1	งานดินชุด	ลบ.ม.	2,830.00	-	-	18.00	50,940.00	50,940.00	
2.2	งานดินถม อัดแน่น 90%	ลบ.ม.	1,400.00	233.64	327,096.00	35.00	49,000.00	376,096.00	
2.3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	90.00	2,570.09	231,308.00	398.00	35,820.00	267,128.00	
2.4	กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.00x1.00x1.00 ม.	กล่อง	115.00	1,306.00	150,190.00	100.00	11,500.00	161,690.00	
2.5	กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 1.50x1.00x1.00 ม.	กล่อง	600.00	1,638.00	982,800.00	150.00	90,000.00	1,072,800.00	
2.6	กล่องลวดตาข่าย GABION ขนาด 2.00x1.00x1.00 ม.	กล่อง	600.00	2,195.00	1,317,000.00	200.00	120,000.00	1,437,000.00	
2.7	กล่องลวดตาข่าย MATTRESS ขนาด 3.00x2.00x0.30 ม.	กล่อง	37.00	2,944.00	108,928.00	180.00	6,660.00	115,588.00	
2.8	หินบรรจุกล่อง Gabion และ Mattress	ลบ.ม.	2,282.20	476.64	1,087,788.00	-	-	1,087,788.00	
2.9	Geotextile (200 กรัม/ตร.ม.)	ตร.ม.	1,700.00	65.00	110,500.00	15.00	25,500.00	136,000.00	
	รวมข้อ 2 งานระบบป้องกันการกัดเซาะตลิ่ง ความยาว 100 ม.				4,315,610.00		389,420.00	4,705,030.00	
3	งานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว								
3.1	งานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว	เหมา	1.00	120,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
	(ถมคันดินสูง 2 ม. ปริมาณดินถมประมาณ 500 ลบ.ม.)								
	รวมข้อ 3 งานก่อสร้างระบบป้องกันดินชั่วคราว				120,000.00		0.00	120,000.00	

(.....)

ประธานกรรมการฯ

(.....)

กรรมการฯ

(.....)

กรรมการฯ